
AS-PO č. sml.: R-056-00/24 
v v v, v v 

SMLOUVA O ZMENE PRISLUSNOSTI HOSPODARIT 
S MAJETKEM STÁTU 
Čj. 468S9-2/2023-VLRZ/R/EN 
RIS: 2023/XSD/99-000101-000 

uzavřená mezi: 

1. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem 
sídlo: Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha IO - Vršovice 
IČO: 00000582 
DIČ: CZ00000582 

č.ú 

tel.: datová schránka: q6fwimp 
zapsána u živnostenského odboru Uřadu městské části Praha I O 
(dále jen „předávající") 

- na straně jedné -

a 

2. Armádní servisní, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem Ing. Martinem Lehkým 
sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČO: 60460580 
DIČ: CZ60460580 
tel.: 
ID datové schránky: dugmkm6 
zapsána v obchodím rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1342 
(dále jen „přejímající") 

- na straně druhé -

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon 
č. 89/2012 Sb."), v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.,"), 
vyhláškou Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů tuto 

SMLOUVU O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU 

Čl. I. 

1. Předávající prohlašuje, že je příspěvkovou organizací, na jejíž činnost se vztahuje mimo jiné 
zákon č. 219/2000 Sb. 

2. Přejímající prohlašuje, že je příspěvkovou organizací, na jejíž činnost se vztahuje mimo jiné 
zákon č. 219/2000 Sb. 



Čl. II. 

Předávající prohlašuje, že Česká republika je výlučným vlastníkem majetku uvedeného 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, (dále jen „majetek") a předávající je 
příslušná hospodařit s tímto majetkem, a to na základě zákona č. 219/2000 Sb. 

Čl. III. 

1. Předávající na základě této smlouvy převádí přejímajícímu svou příslušnost hospodařit 
s majetkem státu, a to k majetku uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Majetek je uložen na pozemku p.č- v k. ú. Špičák, se kterým přísluší hospodařit 
předávajícímu. O dočasném užívání části tohoto pozemku, na které je majetek uložen, bude mezi 
předávajícím a přejímajícím uzavřena smlouva o bezúplatné výpůjčce. Doba výpůjčky započne 
dnem účinnosti této smlouvy. Kontaktní osobou: 

3. Přejímající tímto majetek do své příslušnosti hospodařit s majetkem státu přijímá. 

Čl. IV. 

1. Tento převod je bezúplatný. 

2. Předávající prohlašuje, že majetek je zařazen a evidován jako trvale nepotřebný majetek -
majetek na skladě. 

3. Přejímající prohlašuje, že tento majetek potřebuje k plnění svých úkolů v rozsahu své 
působnosti. 

4. Přejímající prohlašuje, že byl řádně seznámen se stavem majetku a tento je mu dobře znám, což 
níže stvrzuje svým podpisem. K případným odlišným tvrzením po podpisu smlouvy nelze 
přihlížet. 

Čl. V. 

1. Tato smlouva nabývá planosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zně1ú pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s čl. V. odst. 5 v registru smluv 
uveřejní přejímající. 

2. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. 
a zákonem č. 219/2000 Sb. 

3. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2 



r 

5. Přejímající je oprávněn zveřejnit smlouvu a další dokumenty od této smlouvy odvozené včetně 
metadat požadovaných k uveřejnění v příslušném registru dle zákona o registru smluv. 
Předávající je se zveřejněním smlouvy a metadat srozuměn. Zveřejnění smlouvy a metadat 
v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí přejímající. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy jasný a srozumitelný a je projevem jejich 
svobodné vůle, nikoliv činěným v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy. 

3 

V Praze dne 

Ing. Martin Lehký 
ředitel 



13.10.2023 09:00:56 

Zařízeni: Vojenská lázeňská a tekreaéní zal'b:ení, při$pěvková organizace Ředit€lstvi Středisko: Ostatní materiál 1. 

Oruh skladu: 

Vydávajlcf útvar: 

Příjemka číslo 1/10-2023 

N-0, Neprodejní ma1eriál - ostatnl 

VLRZ,p.o., IČO: 00000582 
Magnitogorské 1494/12. Praha 10 • Vršovice, Praha 101 00 

. • •• • :t. J li • o • 

I ., . 

Pfijem 

položka m.j. množství 

K.C,rovcové {;!fevo • smrk 

Celkem 

Satba DPH Základ DPH DPH Celkem 
•--~ ........... N·-~--

21 ,0% 113 750,00 23 St$7,5.0 137637,50 

Celkem 113 750,00 

'Prijal: 

Strar1a: 1 




